PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	24.11.2023
	№
	211

	г. Котельнич

	О награждении

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, рассмотрев ходатайство филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Кировэнерго» от 26.10.2023, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Котельничской районной Думы Кировской области за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие электроэнергетики Кировской области и Котельничского района и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика

ЩЕРБАКОВУ Веру Анатольевну, мастера отдела учета электроэнергии и оптимизации потерь Котельничского района электрических сетей филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Кировэнерго».
2. Рекомендовать директору филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Кировэнерго» (В.В. Колесников) поощрить награжденную материально за счет средств предприятия.

	Председатель
районной Думы
	И.В. Ошурков